



Vi söker Specialistläkare med intresse för teambaserad rehabilitering!

Rehabakademien arbetar med specialiserad rehabilitering för patienter med utmattningssyndrom och långvarig smärta. Tillsammans med Arbetsmiljöakademien levereras även tjänster till arbetsgivare inom arbetsmiljö, chefsstöd, grupputveckling, arbetslivsinriktad rehabilitering och ergonomi. Vi är idag 24 medarbetare och finns belägna vid Solna Strands t-banestation, endast 10 min från T-centralen. Rehabakademien är ett privatägt aktiebolag som funnits i tre år. Vi är ett engagerat gäng som gillar att arbeta tillsammans – vi vill bidra till ökad livskraft såväl hos individer som i organisationer. Du kan läsa mer om verksamhet på www.rehabakademien.se

Nu söker vi en till leg läkare/specialistläkare

Vi söker dig som är intresserad av teambaserad bedömning och rehabilitering för patienter med långvarig smärta och utmattningssyndrom. Arbetet hos oss innefattar att göra teambaserade bedömningar och att genomföra multimodala rehabiliteringsprogram under ca 14-18 veckor.

Vi arbetar i multiprofessionella team med patienterna, som består av psykolog, arbetsterapeut, fysioterapeut och läkare. Hos oss får du ett stimulerande och omväxlande arbete i ett trevligt och engagerat arbetsklimat med god arbetsmiljö.

Du får både ett kollegialt stöd genom övriga specialistläkare och kollegor med annan professionell yrkesbakgrund. Du görs delaktig i det kontinuerliga utvecklingsarbetet. Vi har ett generöst friskvårdsbidrag.

Anställningsform:

Tillsvidareanställning

Kvalifikationer och personliga egenskaper:

Vi söker dig som är leg. läkare/specialistläkare, gärna inom rehabiliteringsmedicin eller arbets- och miljömedicin. Intresse och engagemang för patientgrupperna samt det teambaserade arbetssättet är avgörande för att du ska trivas hos oss.

Kontakt:

Kontaktpersoner VD/specialistläkare Carl Molander eller tf verksamhetschef Annika Fryxell Westerberg tel 08-587 14600

Ansökan skickas till:

annika.westerberg@rehabakademien.se